АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019  № 10
   п. Морской

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация содержания и ремонта объектов муниципального жилищного фонда» на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района на 2018 - 2020 годы»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством администрация сельского поселения  «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]	1. Внести в муниципальную программу  «Организация содержания и ремонта объектов муниципального жилищного фонда» на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района на 2018 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 30.11.2017 № 33 следующие изменения:
	1.1.В  паспорте программы «Объемы финансирования программы по годам», 2018 год  «635,22».
	1.2.В  разделе 4  в таблице в третьей строке заменить в столбце 2 цифры и  «191» на «546,22».
	1.3. В разделе 6   заменить цифры «280» на «635,22»  на 2018 год.
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                           Н.А. Чусовитина